Et ista hereditatula

parva volumus ut ad ecclesiam Domini Salvatoris in Steneland deser-

viat. Si
quis vero, quod

futurum esse non credimus, quod ullus de

heredibus vel
proheredibus nostris, si ista cautio firma

perduraverit,

vel
quaelibet opposita aut extranea

persona,
contra hanc traditionem

nostram devotissimam venire
presumpserit,

vel
infringere tempta-

verit, iram ipsius Domini Salvatoris Dei
omnipotentis incurrat, et

sanctorum
ejus;

et
insuper, distringente fisco, auri uncias x, argento

pondera xx, coactus exolvat, et
quod repetit

evindicare non valeat;

sed
presens traditio omni

tempore firmissima permaneat, cum
stipu-

latione subnixa.

« Actum Sithiu monasterio, in mense
augusti,

anno xvm. imperii

Hludovici, piissimi augusti.

« Ego Goibertus hanc traditionem a me factam
recognosco.

« Signum GUNDBERTI, filii sui, qui hanc traditionem
pariter fecit

firmavitque.

«
Signum Gabbielis. Signum Riquionis. Signum Egedbodonis.

«Ego Vuinidbertds sacerdos Jît monachus, scripsi et subscripsi.
»

LXXXIV.

Dederunt et Steneland basilicam in honore Domini Salvatoris, et

unde
ipsa

basilica dotata esse videtur, et aliam
partem hereditatis,

mansis, casticiis, mobilibus, immobilibus, ad
integrum; preter man-

cipia, quae ingenua
dimittere

cupiunt in elemosina patris Thiodberti

et matris Beitrudae et fihi Guntberti, ut inde annuale celebrent in

elemosina fratribus et pauperibus. Et illa basilica de curso1 cum cle-

ricis ac luminaria custodita sit, sicut coram Domino Salvatore, in die

Supra verbum curso, scriptum est, id est psalmis.
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judicii, ratio sit ante tribunal Christi. Et illud parum
in ipso Stened-

land
et Ricolvingahem, quicquid ego

et Hlotildis ac Heremarus dele-

gaverunt usque ad bunaria CL, ac mancipia xxi, totum ad integrum

pertinens et serviens ad basilicam Domini Salvatoris.

LXXXV.

ANNO NATIVITATIS DCCCXXVI. HUKC BREVEM FECIT GO1BERTUS QLANDO MATREM SIMM

HEHTIÎUDAM DUXIT AD tiOMAM ET GUNDBEIITUM FILIUM SUUM, ET I1ÎI EUM SANCTO

i'ETRO Or.TILIT; ET PAPA EDGENIIS EUM IBI CLERICAVIT ET CONFIHMAVIT.

><Omnem substantiam nostram misimus in manus bonoruin homi-

nura, tam in terris
quam

in
mancipiis, peculiis, presidiis,

mobilibus

et immobilibus, omnia et ex omnibus, totum ad
integrum;

in eo

tenore, ut, si mihi
contigerit

finis meus in itinere quo pergere
dis-

pono
in partibus Rome, orationis causa, ut ita fecissent, sicut

ego

illis disposui,
in elemosina mea et patris